
ZARZĄDZENIE NR 43/07 BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 24 września 2007 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
powyżej  14  000  EURO  na  budowę  wielofunkcyjnego  boiska  sportowego 
ogólnodostępnego  dla  dzieci  i  młodzieży  przy  Szkole  Podstawowej  w  Bojanowie 
ul. Lipowa 2.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2006r Nr 164, poz. 1163 z późn. zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia 
publicznego,  w trybie  przetargu  nieograniczonego o  wartości  powyżej  14  000  EURO na 
budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnodostępnego dla dzieci i młodzieży przy 
Szkole Podstawowej w Bojanowie ul. Lipowa 2 w składzie:

1.  Ryszard Drozdowski – Przewodniczący komisji

2. Leszek Stark - Członek komisji

3. Ireneusz Młynek - Członek komisji

4. Tadeusz Dubicki – Sekretarz komisji

§  2  Członkowie  Komisji  przetargowej  ponoszą  pełną  odpowiedzialność  z  tytułu 
nienależytego wykonania powierzonych czynności na zasadach ogólnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 
        (-) Józef Zuter


